
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 
 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente as Leis nº 8.666/93, e suas alterações posteriores, em 
consonância com a Lei nº. 10.520/02 tendo em vista o parecer conclusivo exarado pelo 
Pregoeiro e equipe de apoio, bem como parecer jurídico constante nos autos resolve: 

 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 
 
a)- Processo Licitatório nº 006/2020 
b – Licitação nº 003/2020 
c) – Modalidade: Pregão 
d) – Data da Homologação: 07/02/2020 
e) – Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETROCARIDOGRAMA A DISTANCIA E EMISSÃO DE 

LAUDOS VIA INTERNET. 
 
Fornecedor declarado vencedor: 
 
EMPRESA: CALL ECG SERVIÇOS TELEMEDICINA 
S/C LTDA EPP - CNPJ n º. 04.071.210/0001-21 
Rua Nestor Guimarães, 111 Andar 8 Sala 84 Edificio 
Corporate Center cep 84.040-130, bairro Estrela 
Ponta Grossa - Paraná   

MENSAL TOTAL 

Serviços de eletrocardiograma a distância, franquia até 
108 ECGs, valor R$ 15,00 unitário  

1.620,00 19.440,00 

Serviços de eletrocardiograma excedente ao item 01 no 
mês limitado a 41 ECGs, valor R$ 15,00 unitário 

   615,00   7.380,00 

Total desta Licitação  26.820,00 
 
 
 
                                  Figueira/Pr,  07 de fevereiro de 2.020 
 
 
 
 
 
 

                                                          VALDIR GARCIA 
                                                          Prefeito Municipal 


		2020-02-07T10:11:51-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 07/02/2020 10:11:49
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




